
MMKT-HYD04-A（2025年4月作成） 

2025 年 4 月 

各位 

チェプラファーム株式会社 

 

「抗悪性腫瘍剤『ハイドレア®カプセル500㎎』流通移管と包装・各種コード変更のご案内」 

誤植のお詫びと訂正のお知らせ 

謹啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社より 2025年4月付でご送付いたしました「抗悪性腫瘍剤『ハイドレア®カプセル500㎎』流通 

移管と包装・各種コード変更のご案内」において、変更内容の記載に誤りがございました。 

謹んでお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正いたします。 

なお、弊社ホームページ掲載の同ご案内文書につきましては、下記の訂正を反映しております。 

謹白 

 

記 

該当項：変更内容（2ページ目） 

誤（下線部） 正（下線部） 
個装箱・元梱包サイズおよびバイアルサイズ、包装

資材の材質に変更はございません。 
個装箱・元梱包サイズおよびカプセルサイズ、包装

資材の材質に変更はございません。 
 

以上 
 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

チェプラファーム株式会社 メディカルインフォメーションセンター 

TEL 0120-772-073 〔受付時間 9 時～17 時 (土・日・祝日・当社休業日を除く)〕 


